中共洺州镇党委
洺州镇人民政府
关于成立信访工作联席会议领导小组的通知
各村党支部，镇直各部门：
为加强对全镇信访工作的组织领导，切实解决群众关切的信访问题，推进重点工作常态化开展，根据县委、县政法委有关文件精神，决定成立洺州镇成立信访工作联席会议领导小组，现将有关事项通知下：
组  长：谷  鹏  党委书记
副组长：王林品  党委副书记、政法委员
成  员：谷雪娇  党委副书记
郭  杰  党委委员、人大主席
张清周  党委委员、武装部长
孟令超  党委委员、纪委书记
任东伟  党委委员、副镇长
陈英亮  党委委员、组织委员
王  媛  副镇长
张洪晨  人大副主席
胡艳丽  人大副主席
苏志泉  一级主任科员
孙宏勋  二级主任科员
赵建新  二级主任科员
陈  青  二级主任科员
左树成  二级主任科员
岳英世  三级主任科员
贾东华  三级主任科员
[bookmark: _GoBack]郝  彬  四级主任科员
总召集人由镇党委书记谷鹏担任，召集人由主管政法工作的党委副书记王林品担任。